Администрация  Малоивановского сельского поселения

Дубовского муниципального района Волгоградской области

                                                                       ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10 января  2022  г.                                                                                                          №2

Об утверждении нового состава комиссии Малоивановского сельского поселения по
обеспечению поступлений налоговых   и неналоговых доходов в консолидированный

бюджет  Дубовского   района, обязательных взносов в государственные внебюджетные
фонды и повышению результативности бюджетных расходов

В целях оптимизации и повышения эффективности работы комиссии

Малоивановского сельского поселения по обеспечению поступлений налоговых и
неналоговых доходов в консолидированный   бюджет  Дубовского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЮ:

 Утвердить новый состав комиссии по обеспечению поступлений налоговых и не
налоговых доходов в консолидированный бюджет Дубовского муниципального
района, обязательных взносов в государственные внебюджетные фонды и
повышению результативности бюджетных расходов:

  Ф.И.О.                                                                                                     Должность

Зубкова Галина Григорьевна                                               председатель комиссии
                                                                                                    Глава Малоивановского с.п.
Мерлина Анна Петровна                                                      заместитель председателя
                                                                                                     ведущий специалист
Пузанова Лариса Александровна                                       секретарь комиссии
                                                                                                        бухгалтер
Члены комиссии:
Черникова Светлана Федоровна                                 специалист 1 категории администрации
                                                                                              Малоивановского сельского поселения
Шрейтер Игорь Германович                                          депутат Совета депутатов
                                                                                              Малоивановского сельского поселения
Мелихов Иван Владимирович                                      депутат Совета депутатов
                                                                                              Малоивановского сельского поселения
Парфюмова Надежда Викторовна                              директор ДК Малоивановского с.п.
Балмашнова Ольга Леонидовна                                  зав.библиотекой   Малоивановского с.п.

 Настоящее постановление подлежит обнародованию в установленных местах.

 Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Малоивановского сельского поселения                              Г.Г. Зубков